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ÅLANDS NEUROLOGISKA FÖRENING r.f. 

Verksamhetsberättelse 2025 
 

Ålands Neurologiska förening vill främja möjligheter för personer med fysisk 

funktionsnedsättning och/eller neurologisk sjukdom att verka som jämbördiga och 

fullvärdiga medlemmar i samhället och bevaka deras intressen.  

 

STYRELSEN 

Styrelsen år 2025 har haft följande sammansättning: 

Namn:    Ansvarsområde: 

Viveka Landgärds   Ordförande 

Kjell Sipinen   Vice ordförande 

Åsa Löfgren (f.d. Carlsson) Medlem    

Nina-Marie Carlson  Medlem       

Åse Ask   Medlem, avgick 1.8.2025   

Ann-Charlott Olander  Medlem 

Kerstin Jansson  Medlem 

Linda Liljendahl   Medlem 

Sandra Karlsson  Suppleant    

Gun Himmelroos  Suppleant    

Erika Strömberg-Jansson Suppleant    

Utanför styrelsen: 

Sara Sundqvist   Verksamhetsledare & sekreterare 

Mona Eriksson   Verksamhetsgranskare 

Tage Silander   Ersättande verksamhetsgranskare  

Guy Linde    Valberedningen 

Åke Lindholm    Valberedningen 

 

  

Kobba Klintar 
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ADMINISTRATION 

Styrelsen har sammanträtt 12 gånger och 178 paragrafer har behandlats. Samtliga möten 

har hållits vid Funktionsrätt Ålands lokal ”HandiCampen” på Skarpansvägen 30 i 

Mariehamn. Ett möte har hållits digitalt, som ett e-postmöte. Styrelsemedlemmarna 

deltar i styrelsearbetet på frivillig basis och erhåller inget arvode, däremot 

kilometerersättning enligt skattemyndighetens anvisningar.  

❖ Föreningens representant i Funktionsrätt Ålands styrelse har varit Viveka Landgärds 

som ordinarie med Kjell Sipinen som suppleant. 

❖ Föreningens representant i Funktionsrätt Ålands tillgänglighets- 

grupp har varit Dennis Björk t.o.m. 31.3 och därefter Linda  

Liljendahl som ordinarie med Nina-Marie Carlson som suppleant. 

❖ Föreningens representant i Funktionsrätt Ålands yttrandegrupp  

har varit Viveka Landgärds som ordinarie med Kerstin Jansson  

som suppleant. 

❖ Vid Funktionsrätt Ålands vårmöte den 20.5.2025 

representerades föreningen av styrelsemedlem Nina-Marie Carlson och på höstmötet 

den 11.12.2025 av styrelsemedlem Linda Liljendahl.  

❖ I och med föreningens 50-års firande tillsattes en jubileumsgrupp med 

styrelsemedlemmar och verksamhetsledaren. Gruppen stod för allt omfattande 

arbete med planering av föreningens 50-årsfirande. 

❖ Under hösten tillsattes en historikgrupp bestående av styrelsemedlemmar, en 

föreningsmedlem och verksamhetsledaren som påbörjade arbetet med skapandet av 

en bok om föreningens 50-åriga historik. 

Föreningens frivilligt arbetade timmar uppskattas uppgå till närmare 600 timmar, mycket 

i och med det extra arbete som jubileumsåret medförde.  

 

MEDLEMSMÖTEN 

Vårmötet hölls den 23.4 kl. 18.00 vid HandiCampen, 22 personer deltog. Kvällen inleddes 

med Stefan Grönlund från City Cykel som visade olika hjälpmedel som säljs i butiken. 

Stadgeenligt vårmöte med traktering. 

Höstmötet hölls den 11.11 kl. 18.00 vid Ålands Synskadades lokal ”Ankaret”. 23 personer 

deltog. Social- och hälsovårdsminister Arsim Zekaj besökte mötet och berättade om 

förändringar som var att vänta i och med det slopade sjukkostnadsavdraget. 

Verksamhetsledaren gjorde en kort presentation av föreningens 50-åriga verksamhet i 

samband med ministerns besök. Stadgeenligt höstmöte med traktering. Under mötet 

utnämndes Dennis Björk till hedersmedlem. 

Tillgänglighetsgruppen vid Sjökvarteret 
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PERSONAL 

Föreningen har en fastanställd verksamhetsledare på 80% av heltid. Kanslitiden har under 

året varit måndag – torsdag kl. 9.00 – 16.00, där måndagar varit ämnade för administrativt 

arbete. Övriga tider och dagar har tillkommit enligt behov. Verksamhetsledarens främsta 

uppgifter är att planera och genomföra föreningens verksamhet, ge rådgivning och stödja 

medlemmar, sköta föreningens administration och ekonomi, samt sammankalla och bereda 

ärenden inför styrelsemöten.  

Föreningen hyr ett rum vid HandiCampen. Förbundet sköter om föreningens bokföring och 

städning, i övrigt sköts allt arbete av verksamhetsledaren. Föreningen har tillgång till 

gemensamma utrymmen såsom mötesrum, sociala utrymmen och kök vid HandiCampen. 

Fortbildning, informationstillfällen och seminarier 

Verksamhetsledaren har under året deltagit i olika möten, seminarier och 

informationstillfällen för att hålla sig a jour med handikappsektorns utveckling: 

Januari: Möte med ÅHS fysioterapeuter kring rehabiliterande träning för Parkinsons 

patienter. Samarbets- och informationsmöte med Ann-Sofie Silvennoinen, Oasen. 

Februari: Studiebesök och möte vid KST:s ESB-boende Lagunen med Marianne Rosenholm. 

Infotillfälle om nya Funktionshinderservicelagen med Invalidförbundet i Finland. Digital 

föreläsning “Right to live independently and be included” - Nordic Welfare Centre and Finnish 

Institute for Health and Welfare, THL. Infotillfälle om ändringar i FPA-stöd under 2025 med 

Hillevi Smeds. 

Mars: Digital föreläsning om Huntingtons sjukdom. SAMS webinarium om funktionshinder: 

Hatprat och hatbrott. Presentation av ÅMHM - hur myndigheten arbetar med 

tillsynsärenden. Infotillfälle med KST:s funktionsservice. Digital utbildning via SFV 

”Kommunikationens byggstenar”. Ombudsmannamyndighetens presentation av 

verksamhetsberättelsen 2024. Digital utbildning via SFV ”Intressebevakning och 

påverkanskommunikation”.  

April: Digital utbildning via SFV ”Engagemang och medlemskommunikation”. Webinarium av 

SAMS: Frivilligarbetets utmaningar och möjligheter i den alltmer digitaliserade omgivningen. 

Infotillfälle med Jessica Havulehto - rehabiliteringskurser vid Härmä Spa- och Rehab. 

Infotillfälle om Universell design med Alexandra Gamba, projektledare ”Ett Åland för alla”. 

Maj: Webinarium ”AI och funktionsnedsättning” – Handikapporganisationernas Nordiska 

Råd. Möte med ÅHS patientråd tillsammans med övriga medlemsföreningar och FRÅ. 

September: Presentation av hjälpmedel med RAR. 

Oktober: SAMS webinarium om personlig assistans ”På lika villkor”. Föreläsning & Workshop 

med Anna Häggblom ”AI för alla”. Infoträff med KST:s funktionsservice om färdtjänst. Ålands 

Folkhälsodag på Alandica. Funktionsrättsseminarium - SAMS.  

November: Seminarium ”Digital inkludering”. Webinarium ”Närståendevårdares hälsa” - 

Folkhälsan. Första Hjälp-kurs. Föreläsning om funktionsrättskonventionen – SAMS. 
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MEDLEMSTJÄNSTER 

❖ Föreningen har under året gått från 209 till 223 medlemmar. 27 personer har anslutit 

sig till föreningen och 13 personer har avlidit eller gått ur föreningen. 

Könsfördelningen är 34% män och 66% kvinnor. Medelåldern är 66 år. 

❖ Nya medlemmar välkomnas med ett välkomstbrev, senaste medlemsbrevet samt 

information om föreningens verksamhet och utbud av träningsmöjligheter. 

❖ Varje medlem som fyller jämnt från 50-år och uppåt uppvaktas med ett 

gratulationskort per post.  

❖ Föreningen har under året haft stödgrupper för: 

MS (Multipel Skleros),  

Parkinsons sjukdom,  

Epilepsi,  

Huntingtons sjukdom,  

ME/CFS (Myalgisk Encefalomyelit) - endast digital,  

Borrelia och TBE,   

Nackskadade på Åland. 

Stödgrupperna har haft varierad mängd aktiviteter och träffar och styrs beroende av behov 

och intresse från medlemmar. Mest aktivitet under 2025 har Parkinsongruppen och MS-

gruppen haft. 

 

VERKSAMHET 2025 

För föreningen är det viktigt att erbjuda medlemmar möjligheter att träffas och upprätthålla 

ett socialt liv. När föreningen gör utflykter känns det för medlemmarna befriande att 

tillsammans vara en grupp med olika funktionsnedsättningar och att alla har samma rätt att 

röra sig i samhället. När man på egen hand besöker ett evenemang eller en restaurang är det 

vanligt att man blir iakttagen för att man sticker ut på något sätt. Något många upplever som 

jobbigt. Som grupp känner man en gemenskap och att man får ta plats. 

  

    

Samtalsträff & fika för Parkinson stödgrupp  

Utflykt till Föglö i augusti 
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JANUARI  

- Träningsgrupperna startade efter jul-uppehåll. 

FEBRUARI 

- Samtalsträff för stödgruppen Parkinsons sjukdom och anhöriga. 8 personer deltog. 

- Vårens strokefika drog i gång, vi samlades totalt 4 gånger under våren med 5–15 

deltagare. Träffarna ordnades i föreningssamarbete med föreningen Vårt Hjärta. 

- Samtalsträff för stödgruppen Epilepsi ställdes in på grund av för få anmälda. 

- En diskussionsträff för närståendevårdare i samarbete med Ålands Reumaförening 

och Folkhälsan på Åland ställdes in på grund av för få anmälda. 

MARS  

- Allsång med Per Nyberg tillsammans med 3 andra medlemsföreningar på Röda 

Korsgården. 6 personer deltog från föreningen. 

- Medlemmar erbjöds biljetter till reducerat pris till föreställningen ”Bonde söker 

brud” av Mariehamns teaterförening vid Stadshuset. 23 personer deltog. 

APRIL  

- Allsång med Börje Troberg och Kjell Brändström vid Oasen. Ett tjugotal personer 

deltog. I föreningssamarbete med Ålands Synskadade och Oasen. 

- Påskpyssel med Lena Wilson drog fullt hus när 19 

personer deltog och pysslade påskpynt 

tillsammans. 

- Samtalsträff för stödgruppen MS. 8 personer 

deltog. 

- Föreläsning med Kitty Andersson om tandhälsa 

ställdes in på grund av för få anmälda. 

- Stadgeenligt vårmöte hölls på HandiCampen.  

 

MAJ 

- 2 samtalsträffar för stödgruppen Parkinsons sjukdom. Till den ena var sjukskötare 

Fredrika Nordin från ÅHS Neuromottagning inbjuden och informerade om 

Produodopa-medicinpump som behandlingsform vid Parkinsons sjukdom. 9 

respektive 17 personer deltog. 

 

  

Sjukskötare Fredrika Nordin från ÅHS Neuroteam 

Påskpyssel 
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JUNI   

- Vår omtyckta grillkväll ordnades detta år vid Lilla Holmen. Vädret var kyligt men 25 

personer trotsade väder och vind. Det bjöds på grillad korv, bullar och kaffe. Efter 

korvgrillning visade verksamhetsledaren den nya badrullstolen som Funktionsrätt 

Åland köpt in tack vare givmilda sponsorer. Vi tittade även på det tillgängliga 

omklädningsrum och badramp som Mariehamns stad låtit bygga. 

- Medlemmar erbjöds biljetter till reducerat pris till föreställningen ”Sally” på 

Alandica. 18 personer deltog. 

JULI 

- I juli höll kansliet semesterstängt. 

AUGUSTI 

- Föreningens traditionella båtutflykt till Kobba Klintar. Resan var återigen 

mycket uppskattad och ett trevligt avslut på sommaren. 19 personer deltog. I år 

hade vi bland annat 5 personer med rullstol och en person med rullator som 

deltog. Peter Selander från Norrö stugby körde gruppen säkert och proffsigt till 

och från Kobbarna. Det är fantastiskt att kunna erbjuda medlemmarna en tur 

till sjöss och vackra Kobba Klintar. 

- I slutet av augusti gjordes en söndagsutflykt till Föglö. Vi strosade runt och njöt 

av vackra Degerby samt åt en utsökt lunch på Restaurang Seagram. 24 personer 

deltog.  

  

Grillkväll vid Lilla Holmen Sara visar upp badrullstol 

Kobba Klintar i härligt sommarväder 
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SEPTEMBER  

- Träningsgrupperna startade efter sommaruppehållet.  

- Allsång med Börje Troberg och Kjell Brändström vid Oasen. Ett tjugotal personer 

deltog. I föreningssamarbete med Ålands Synskadade. 

- Samtalsträff för stödgruppen Multipel Skleros. 9 personer deltog. 

- Höstens strokefika drog i gång och hölls månatligen t.o.m. december med 5–10 

deltagare vid varje tillfälle. Träffarna ordnades i föreningssamarbete med 

föreningen Vårt Hjärta. 

- Föreningens 50-åriga jubileumsfest hölls den 13 september på Alandica. 57 

personer deltog.  

- Medlemmar erbjöds biljetter till reducerat pris till showen ”Tyck om mig” med 

Niklas Strömstedt på Alandica. 14 personer deltog.                                                  

OKTOBER  

- Smärtföreläsning med Jukka-Pekka Kouri vid Ålands Sjöfartsmuseum. Ett sextiotal 

personer deltog. Föreningssamarbete med Ålands Reumaförening. 

- Samtalsträff för stödgruppen Parkinsons sjukdom. 15 personer deltog. 

NOVEMBER 

- Stadgeenligt höstmöte hölls vid Ankaret. 

- Allsång med Per Nyberg tillsammans med 3 andra 

medlemsföreningar på Röda Korsgården. 4 personer deltog 

från föreningen. 

- Julkortspyssel med Lena Wilson vid HandiCampen. 9 personer 

deltog. 

- Fysioterapeut och postdoc Andreas Wallin från Karolinska 

Institutet var inbjuden att föreläsa kring balans, gång och 

hjärnans aktivitet vid Kyrkby högstadium. Drygt 90 personer 

deltog och bland åhörarna fanns både medlemmar, 

fysioterapeuter, sjukvårdspersonal och studerande. 

DECEMBER 

- Höstterminens träningar avslutades. 

- Medlemmar erbjöds biljetter till reducerat pris till 

showen ”I ett vinterland” på Alandica. 16 personer 

deltog. 

- Årets sista stroketräff ordnades vid Ålands Museum 

där vi gjorde en guidad rundtur och fika. I 

föreningssamarbete med Vårt Hjärta. 

  

Andreas Wallin 

Guidad tur på Ålands museum med stödgruppen 
för stroke 
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50-ÅRS JUBILEUM 

Lördagen den 13 september 2025 var det dags för årets höjdpunkt, jubileumsfest på 

Alandica. Månader av förberedelser och planering stod bakom. 57 personer deltog i festen 

och kvällen blev precis som planerat. Kvällens konferencier var Fredrik Erlandsson, han bjöd 

på flera vackra musikframträdanden och allsång. Verksamhetsledaren gjorde en historisk 

tillbakablick av åren som gått och vad föreningen åstadkommit under sina första 50 år. 

Medlemmen Lena Wilson hade gjort ett bildspel över föreningens 50-åriga verksamhet som 

rullade under kvällen, det hittas nu på vår hemsida. Vi uppvaktade flera styrelsemedlemmar 

och tidigare styrelsemedlemmar som ihärdigt och engagerat lett föreningen framåt genom 

åren. God mat avnjöts, flera vackra tal, många skratt, glada miner och en varm stämning. 

Kvällen innehöll allt man kunde önska sig av en jubileumsfest.          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Föreningen har under året ordnat flera föreläsningar som en del av jubileumsfirandet 

samt en utflykt till Föglö. Vi har även erbjudit rabatterade biljetter till flera 

föreställningar på Alandica. En öppen föreläsning med Jonas Helgesson – komiker, 

författare och föreläsare från Sverige, planerades till hösten 2025 men behövde skjutas 

fram till våren 2026 på grund av sjukdom. Ett stort ideellt arbete med att samla in 

information och bilder för att sammanställa en historik över föreningens 50 första år 

påbörjades under hösten. Boken planeras vara klar för utgivning under mitten av 2026. 

  

Jubileumsfest på Alandica 
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TRÄNING 

Att upprätthålla den fysiska och psykiska hälsan hos personer med funktionsnedsättning 

och/eller neurologisk sjukdom är synnerligen viktigt. Tyvärr är utbudet av anpassad träning 

väldigt begränsad på Åland samtidigt som FPA:s och ÅHS kriterier för rehabilitering blir allt 

snävare och många av medlemmarna drabbas av hårda nedskärningar vad gäller erhållen 

rehabilitering. Detta ser föreningen som ett stort problem och försöker med de små medel vi 

har erbjuda anpassad träning till våra medlemmar. Det är en stor utmaning ekonomiskt och 

kräver att deltagarna kan betala en relativt hög deltagaravgift för att det skall gå runt.  

Vi ser många medlemmar i behov av rehabiliterande träning som tvingas välja bort det på 

grund av pressad ekonomi eller på grund av för få färdtjänstresor. Vanligen beviljas man 18 

enkelresor per månad som skall räcka till både träning, fritidsintressen, mat- och 

apoteksinköp med mera.  

Många medlemmar behöver ledsagare eller assistent med sig för att: ta sig till träningen, 

byta om och delta. Här ser vi en stor utmaning om man inte beviljas personlig assistans, det 

finns inte personliga assistenter att erbjuda eller någon närstående som kan ställa upp. Då 

tvingas man välja bort den så viktiga fysiska aktiviteten.  

Föreningen har under 2025 erbjudit medlemmar anpassade träningsgrupper under vår- och 

höstterminen i form av:  

❖ Träning vid ÅHS varmvattenbassäng tillsammans med fysioterapeut.  

2 grupper under vårterminen och 2 grupper under höstterminen. 14 tillfällen per 

termin. 39 personer deltog. 

❖ Träning i grupp med fysioterapeut vid Rehab City.  

1 grupp under vår- och höstterminen. 14 tillfällen per termin.  

10 personer deltog. 

❖ Träning i grupp med fysioterapeut på Medimar.  

1 grupp under vår- och höstterminen. 14 tillfällen per termin.  

12 personer deltog. 

❖ I samarbete med Medimar har föreningen erbjudit medlemmar  

2 rabatterade 10 gångers träningskort till Medimars 

tillgänglighetsanpassade gym. Medlemmar har kunnat träna på 

egen hand under Medimars ordinarie öppettider. Under 2025 fortsatte samarbetet 

med fysioterapeut Lina Larsson som var närvarande i gymmet en timme varje 

måndag för handledning. Något som uppskattats mycket av de 10 medlemmar som 

utnyttjade möjligheten under året.   

  

Träning vid Rehab City 

Träning i bassäng 
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EKONOMI 

Föreningens finansiering bestod till största del av verksamhetsbidrag i form av PAF-medel 

från Ålands Landskapsregering. Övrig finansiering var verksamhetsbidrag från SAMS 

(Samarbetsförbundet kring funktionshinder i Finland) och verksamhetsbidrag från 

Mariehamns stad. Föreningen erhöll ett projektbidrag från SAMS samt bidrag från 

Invalidförbundet i Finland för genomförande av föreningens 50-årsjubileum. Övrig 

finansiering under året bestod av medlemsavgifter, deltagaravgifter, kondoleans-

inbetalningar, uppvaktningar i samband med 50-årsjubileet och övriga donationer.  

Medlemsavgiften för 2025 var 20 euro. 

INFORMATION   

Sju medlemsbrev skickades ut till samtliga medlemmar, antingen per post eller e-post med 

information om träningsgrupper, träffar och evenemang, kommande möten, allmän 

information och kontaktuppgifter till verksamhetsledaren.  

Genom Funktionsrätt Ålands hemsida www.handicampen.ax har föreningen en hemsida 

www.handicampen.ax/forening/neurologiska. Föreningen har en Facebook-sida ”Ålands 

Neurologiska förening” där information om föreningens olika evenemang och utflykter samt 

information om olika neurologiska sjukdomar publiceras. 

Via Funktionsrätt Ålands medlemstidning Bulletinen som utkommer två gånger i året har vi 

möjlighet att dela information om föreningen.  

Vi har även använt oss av lokaltidningarnas ”Föreningsaktuellt” för att nå ut till 

medlemmarna. 

 

SAMARBETE & PÅVERKANSARBETE 

❖ Föreningen har haft ett nära samarbete med flera medlemsföreningar inom 

Funktionsrätt Åland och förbundet.  

❖ Övriga samarbetspartners har varit Medimar, Rehab City, Firma Anja Bäckblom, Fysio 

Åland, Firma Per Henriksson, Invalidförbundet i Finland, Neuro Stockholm och 

Alandica.  

❖ Verksamhetsledaren har haft kontinuerligt samarbete med ÅHS Neuroteam, främst i 

form av rådgivning.  

❖ I juni reste verksamhetsledaren och ordförande till Åbo för att träffa 

Invalidförbundets svenskspråkiga representant och  

övriga svenskspråkiga föreningars kontaktpersoner.  

Vi diskuterade gemensamma utmaningar och  

framtida samarbeten. 

Möte med Invalidförbundet och svenskspråkiga föreningar 
i Finland 

http://www.handicampen.ax/
http://www.handicampen.ax/forening/neurologiska
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❖ Inför föreningens jubileumsfest besökte 

verksamhetsledaren, ordförande och vice ordförande 

Ålands Radio för att prata om föreningen. Vi lyfte även 

många medlemmars stora utmaningar: behov av 

personlig assistans, stadens tillgänglighet och tillgång till 

färdtjänst. 

❖ Efter möte med ÅHS patientråd under våren gjordes en 

lista till patientrådet med förslag på ändringar till 

verksamhetsåret 2026. Föreningen påpekade bland annat: 

patientanmälan, brister i dagrehabiliteringen, tydligare kallelser, bristande 

information från socialkurator, bristande vård för ME patienter, sjukhusets 

tillgänglighet, hemsidans brister samt tillgång till jämlik vård i en tid med stora 

sparåtgärder. 

❖ Föreningens verksamhetsledare och två medlemmar med 

Parkinsons sjukdom besökte Högskolan på Åland under 

hösten. Vi informerade om föreningen och hur vardagen 

med sjukdomen ser ut. Åhörare var sjukskötarstuderande 

på sista terminen vid sjukskötarprogrammet. 

❖ Funktionsrätt Åland skapade våren 2024 en arbetsgrupp i 

syfte att ta fram en enkät till tidigare patienter vid 

dagrehabiliteringen på Ålands hälso- och sjukvård. 

Förbundet och flera av förbundets medlemsföreningar har 

under en längre tid kontaktats av tidigare patienter som 

haft negativa upplevelser av vården. En arbetsgrupp däribland verksamhetsledaren 

och en föreningsmedlem, tog fram underlaget till enkäten. Enkäten spreds under 

hösten 2024. Under våren 2025 sammanställdes materialet av Funktionsrätt Åland 

och publicerades i slutet av oktober 2025. Resultatet har spridits till alla medlemmar, 

ÅHS och lokal media och finns att läsa på Funktionsrätt Ålands hemsida. 

❖ Tillsammans med Funktionsrätt Åland och övriga medlemsföreningar ordnades en 

prova på-dag på lagtinget innan plenum. Man kunde lära sig mer om förbundets och 

föreningarnas verksamhet, ta sig runt i rullstol, testa badrullstol och prova olika 

hjälpmedel med mera. Vi träffade flera lagtingsledamöter, ministrar och tjänstemän 

som tittade förbi för en pratstund, men hade önskat att engagemanget att titta förbi 

varit större. 

  

Intervju i Ålands Radio 

Besök vid Högskolan på Åland 

Sara och Kjell redo att träffa våra politiker 
Nina & Alexandra testar  
tillgängligheten i auditoriet Sälskär 

Sara & Sandra Listherby diskuterar 
tillgänglighet 
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❖ Funktionsrätt Åland ordnade ”Ålands Funktionsrättsdag” på Alandica för att 

uppmärksamma den internationella funktionsrättdagen 3.12. Årets tema var 

”Universell design”. Föreningen deltog som utställare under mässan, ordförande 

Viveka Landgärds deltog i paneldiskussionen och verksamhetsledaren deltog i alla 

föreläsningar. 

 

 

 

 

 

HÅLLBARHET & JÄMLIKHET 

Föreningens styrdokument består av föreningens stadgar från 2017, föreningslagen, 

verksamhetsplanen och budgeten. Föreningen har en jämställdhetspolicy, en alkohol- och 

drogpolicy samt en hållbarhetsagenda. Syftet med dessa dokument är att stärka ett gott 

socialt klimat och trivsel för styrelsemedlemmar, verksamhetsledare och 

föreningsmedlemmar samt för ledsagare, assistenter, anhöriga och övriga som berörs av 

Ålands Neurologiska förening r.f. verksamhet. Föreningen arbetar för ett samhälle där 

personer med fysisk funktionsnedsättning skall omfattas av delaktighet och gemenskap och 

behandlas på lika villkor och med lika ansvar som övriga samhällsmedborgare. Styrelsen för 

Ålands Neurologiska förening framför härmed sitt tack till alla medlemmar, medarbetare och 

övriga som engagerat sig i och bidragit till föreningens verksamhet under året och till Ålands 

Landskapsregering som har beviljat ekonomiska medel så att vår verksamhet kan fortsätta 

existera och fungera. 

 

 Styrelsen  

ÅLANDS NEUROLOGISKA FÖRENING R.F. 

Viveka Landgärds deltog i en paneldiskussion under Funktionsrättsdagen 


